
ZARZĄDZENIE Nr  168/2013 

Burmistrza Bobowej 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  na realizację                  

w 2014 roku zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej  pn. „Wspieranie osób                   

w podeszłym wieku w integracji  z młodzieżą poprzez prowadzenie ośrodka wsparcia”. 
              Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3, art.15 ust 2h i 2j  ustawy                        

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                   

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z pózn. zm.), w rozumieniu art. 51 ust. 4 w związku                  

z art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r.                   

poz. 182 z późn. zm.).oraz Uchwały Nr XXXVIII/279/13 Rady Miejskiej w Bobowej  z dnia                         

28 października 2013 r.  w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego               

na 2014 rok.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu   pomocy społecznej w 2014 roku.  

§ 2  

Przyznaję kwotę w wysokości 76.230 zł, słownie: Siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

trzydzieści złotych  dla Stowarzyszenia „GRYF”, ul. Rynek 2, 38 -350 Bobowa na 

dofinansowanie w roku 2014 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego 

na „Wspieraniu osób w podeszłym wieku w integracji z młodzieżą poprzez prowadzenie 

ośrodka wsparcia”. 

§ 3 

Szczegóły dotyczące udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi odrębna umowa 

zawarta pomiędzy samorządem, a podmiotem zobowiązanym do realizacji zadania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


